
Uchwała nr 16/VI/2025
Uchwała nr  16/VI/2025

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie odwołania radnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

na podstawie § 21 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego załącznik do
Uchwały nr VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:

§ 1.

Odwołuje się Pana Remigiusza Habra (Remigiusz Haber)  – radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego  z
powodu nieusprawiedliwionych nieobecności na czterech kolejnych sesjach Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Śląskiego.

 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku

Województwa Śląskiego

Maciej Geratowski

 

UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego – Pana Remigiusza
Habra następuje na skutek nieusprawiedliwionej nieobecności na czterech kolejnych posiedzeniach Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Śląskiego.

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego w przedmiotowym zakresie
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Kolejną osobą z listy rezerwowej jest Pan Kajetan Tyczyński

Dodana: 16 kwiecień 2025 10:01

Załączniki

DOCX, 31.04 KB16. Odwołanie 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/670/16.+Odwo%2525C5%252582anie.docx
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.3569

	Uchwała nr 16/VI/2025
	Załączniki


